
UCHWAŁA NR XXIV/206/21 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „Nasza Świetlica” 

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pod nazwą Nasza Świetlica współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014 - 2020. 

§ 2. Wartość projektu wynosi 204 321,46 zł, w tym wkład własny 13 147,37 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7C8ED1-3B53-4442-9283-E88C31038892. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


